宮崎市長 殿

年 月 日

保護者住所

保護者氏名

連絡先

─ ─

1 対象児童

2 取下げ内容

□

□

□

□ □

□ □ 育児休業等の延長

□ □

□ □

※ 理由に(※)がついている場合、別途お手続きが必要な場合があります。

※

入力:   /    □申請管理  □支給認定  □契約管理

記

ふりがな ふりがな ふりがな

生年月日 年   月   日 生年月日 年   月   日 生年月日 年   月   日

現在利用している施設 現在利用している施設 現在利用している施設

□ １号 □ ２号 □ ３号 □ 新１号 □ 新２号 □ 新３号

※原則として、申請月の末日で認定終了となります。

利用申込

転 園 願

利用決定

現在利用する施設の継続利用 退職等により保育可能

他の施設への希望変更(※)

企業主導型保育施設を利用(※) 転出・転居

認可外保育施設等を利用(※) その他(                       )

きょうだいが既に入所もしくは認定申請しているときはご記入ください(今回取下げをしない児童)。

ふりがな ふりがな ふりがな

生年月日 年   月   日 生年月日 年   月   日 生年月日 年   月   日

現在利用している施設 現在利用している施設 現在利用している施設

チェック:

取下げ届

 下記のとおり、取下げします。

 なお、この取下げの届け出は、保護者全員の意思であることを誓約します。

① ② ③児童名 児童名 児童名

取下げ事項

□ 認定申請
認定
区分

施設名

理由

① ② ③児童名 児童名 児童名